ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CAO THƯỢNG

Số :      / TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Cao Thượng, ngày       tháng 4 năm 2024.

THÔNG BÁO

Về việc phân công lịch trực nghỉ Lễ 30/4, 1/5 năm 2024.

Thực hiện Quy định về việc nghỉ Lễ, Tết năm 2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan

hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội; Chủ tịch UBND thị trấn Cao Thượng thông báo lịch trực trong dịp

nghỉ Lễ 30/4 và ngày 01/5 năm 2024 tại cơ quan như sau:

STT Ngày tháng Họ tên Chức danh ghi chú

1
Ngày 27/4/2024 (Thứ 7)

- Đỗ Đình Bằng

- Đặng Thị Liễu

- PCT. UBND thị trấn

- Công chức ĐC-XD

2
Ngày 28/4/2024 (Chủ nhật)

- Phạm Văn Đam

- Hoàng Thị Thanh

- Công chức VH-XH

- Công chức TC-KT

3
Ngày 29/4/2024 (Thứ 2)

- Trần Văn Thiện

- Bùi Thị Mai

- Chủ tịch Hội CCB

- Cán bộ Thú Y

4
Ngày 30/4/2024 (Thứ 3)

- Vũ Ngọc Vân

- Đỗ Văn Tuân

- Chủ tịch UBND thị trấn

- Công chức VP-TK

5 Ngày 01/5/2024 (Thứ 4)
- Vũ Đắc Vượng

- Nguyễn Thành An

- PCT. UBND thị trấn

- Công chức VP-TK

* Lưu ý:  Lực lượng công an, quân sự thực hiện trực cao điểm theo lịch phê duyệt của Chủ tịch UBND thị trấn.

Trên đây là thông báo lịch trực dịp nghỉ Lễ 30/4, 1/5 năm 2024 của UBND thị trấn Cao Thượng./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Văn phòng UBND huyện;

- TTĐU, HĐND, UBND;

- Cán bộ, công chức;
- Lưu: VP,

CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Vân

		vannv_ttcaothuong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T14:10:55+0700

		2024-04-26T14:12:18+0700

		2024-04-26T14:14:01+0700

		ttcaothuong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T14:15:07+0700